

- 291) VIII. A. 1. C. in fine b. (Omordning af Lokaler for Amtstuerne). (Bil. Nr. 163). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen 12 590 Kr. forhøjes med 1 350 Kr.
- 292) VIII. A. 3. c. (Indkomst- og Formueskattens Opkrævning). (Bil. Nr. 29). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
Summen 1 062 500 Kr. forhøjes med 25 000 Kr.
- 293) VIII. B. 1. a. 1. og 2. (Omdannelse af Toldassistentposterne i Ballen, Troense og Mullerup). (Bil. Nr. 161). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
ad 1. Summen 6 783 918 Kr. *nedsættes* med 12 708 Kr.
ad 2. Summen 423 511 Kr. *nedsættes* med 914 Kr.
- 294) Ny Tekstanmærkning. (Understøttelse til fhv. Rengøringskone Fru Laura Larsen). (Bil. Nr. 164). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
Foran Nr. 1. indsættes som ny Tekstanmærkning:
„Nr. 00. ad I. C. Der tillægges Rengøringskone Fru Laura Larsen ved hendes Fratræden en aarlig Understøttelse af 700 Kr. med sædvanlig Reguleringstillæg.“
- 295) Ny Tekstanmærkning. (Understøttelse til fhv. Rengøringskone Fru Margrethe Backe). (Bil. Nr. 165). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
Foran Nr. 1 indsættes som ny Tekstanmærkning:
„Nr. 00. ad I. C. Der tillægges Rengøringskone i Finansministeriet Fru Margrethe Backe ved hendes Fratræden en aarlig Understøttelse af 660 Kr. med sædvanligt Reguleringstillæg.“
- 296) Ny Tekstanmærkning. (Vederlag for Revision af Ejendomsskyld og Grundskyld). (Bil. Nr. 166). *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:
Foran Nr. 1 indsættes som ny Tekstanmærkning:
„Nr. 00. ad VIII. A. 4. Der kan af Kontoen ydes Vederlag til Tjenestemænd i Skattedepartementet og 1ste Hovedrevisorat for Medvirkning ved Revisionen af Ejendomsskyld og Grundskyld vedrørende 7de almindelige Vurdering.“
- 297) Tekstanmærkning Nr. 5. (Tilskud til Privatseminarierne m. fl. Skoler). Af et *Flertal* (O. Andersen, Fisker, H. C. Hansen, Hans Nielsen, J. P. Nielsen, Olufson, Povlsen og L. D. Rasmussen):
I Tekstanmærkning Nr. 5 foretages følgende Ændringer:
„1) „II. A. 1. ad § 21 II. A. 3. Tilskuddet til Privatseminarier i Hønhold til Lov Nr. 122 af 4. April 1928 nedsættes med 10 pCt.“ udgaar.
2) ad II. A. 2. (private Fortsættelsesskoler).
„10 pCt.“ ændres til: „5 pCt.“
3) ad II. A. 3. (private eksamensberettigede Skoler i Hovedstaden).
„10 pCt.“ ændres til: „5 pCt.“
4) ad II. A. 4. (private Gymnasieskoler udenfor Hovedstaden).
„10 pCt.“ ændres til: „5 pCt.“
5) ad II. A. 5. (private Mellem- og Realskoler udenfor Hovedstaden).
„10 pCt.“ ændres til: „5 pCt.“ “